ATO CONVOCATÓRIO 15/2019

ATA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROJETOS - RESULTADO

FINAL.

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura - AFAC,

torna público o resultado do ​resultado final de seleção de projetos

inscritos.

Aprovados

1ª fase
Nome do

Artista/Grupo Nome do Projeto

1 16 Toneladas Especial Tim Maia e Jorge Ben

2
Black n Tan Jazz

Trio Black n Tan onde o som é livre

3 Brilho da Mata Reggae Rural

4
BRUNO

SANCHES DO BARROCO ÀS BARRANCAS DO RIO

5 Chico Teixeira Ciranda de Destinos - Chico Teixeira

6 Duas Duas

7 Grineberg 108 - Names of God

8
Grupo Filhos da

Terra Show Raíz Cabocla

9
Grupo

Passarinheiros Como é Bom Passarinhar

10 Horses & Joy Horses & Joy & Friends

11 Jackson Ricarte Viola Caipira Canção Nordestina

12
John John

Blacksmith Bad Beer Live Session

13 Jota Erre Jota Erre - Trio

14 Julie Ramos Julie Ramos apresenta: “Reapaixonar”

15 Luana Mascari InsPire

16 MANA mana - eu amo uma mulher

17 Márcio Celli Canções, Violão e Eu

18 Márcio Lugó
Experiências Poéticas: Márcio Lugó convida Zack

Magiezi, Wally Wilde e Rafael Cavalcanti

19 Miguel Bestard Busker Voz e Guitarra

20

Quando Inhambu

cantou no meu

Quintal
Show Estrada Mãe - Duo Quando Inhambu cantou

no meu Quintal

21 Rafael Alves Show Faces

22 Renzo Perales RP Project

23 Rockstrada Rockstrada

24 Teia de Arame Teia de Arame - O jogo da viola e do berimbau

25
The Beatles

Unplugged "The Beatles Unplugged"

26 Trio Granada Ideia passarinha

27 Victor Mus Meus Nós

28 Vivendo do ócio Turnê "Cê Pode"

29 Wilson Teixeira Viola Sem Fronteiras

30 Zamah e Banda Caçador de Cachoeira

O agendamento dos shows será conduzido e alinhado junto aos

artistas pela equipe responsável pela programação cultural no

decorrer da agenda do Parque Vicentina Aranha no ano de 2020.

São José dos Campos, 30 de janeiro de 2020

Angela Maria Torneli Ribeiro
Diretora Geral - AFAC